
SPELA SPELET:

Välj en Insatsnivå.
Snurra hjulen genom att:

Klicka / trycka på startknappen.
Klicka / trycka på mellanslagstangenten (Desktop-läge).
Starta ett antal snurr genom menyn AutoSpel.

Snabbt Spel ökar hastigheten på hjulen när de snurrar för att visa resultatet snabbare, men utan att påverka resultatet. Öppna
inställningarna för att aktivera/inaktivera Snabbspel. Vissa av dessa inställningar kan vara otillgängliga i det spelet du spelar.
Alla insatser och utbetalningar är i spelarens valuta.

ALTERNATIV FÖR AUTOSPEL

Här kan du välja dina förvalda Autospels-inställningar.

Läs mer om Autospels-inställningar:
Autospels-inställningar varierar mellan spel. Det spelet du spelar kan sakna vissa Autospelsfunktioner. Autospel
kan vara otillgängligt på vissa certifierade marknader.
Autospel låter dig spela ett förvalt antal konsekutiva snurr utan att behöva interagera med spelet.
Autospel spelas med det senast valda Insatsbeloppet, eller casinosidans standard-insats.
Varje spel har olika funktioner och Autospelsinställningar. Vissa av dessa kan vara otillgängliga i det spelet du
spelar.
De aktiva Autospels-snurren du har kvar visas på spelskärmen.
Autospel stoppas när Free Spins-funktionen aktiveras.

Autospels-inställningar

Antal snurr
Ställ in det antal snurr du vill spela.

Stopp vid vinst
Stoppa sessionen om du vinner på en snurr.

Enstaka vinstgräns
Stoppa sessionen om antalet vunna krediter på en snurr överstiger eller är lika med det belopp som valts.

Vinstgräns
Stoppa sessionen om antalet vunna krediter på en snurr överstiger eller är lika med det belopp som valts.

Förlustgräns
Avsluta sessionen om antalet krediter minskar med valt belopp.

Steg för att starta Autospel:
Klicka/tryck på Autospels-knappen. Detta öppnar dialogrutan för Autospelsinställningar där du kan väljsa
antalet snurr och ändra stoppinställningar.
Klicka/tryck på Autospelinställningar.
Ok-knappen startar en Autospels-session som pågår tills du får slut på förinställda snurr eller klicka/tryck på
Stopp-knappen.
Stopp-knappen avslutar Autospels-sessionen. Att klicka/trycka på denna knapp påverkar inte resultatet av din
snurr.

OM SPELET

Shadow Summoner Elementals är ett spel med 5 rader och 6 hjul som innehåller Pay Anywhere, Avalanche, Multiplier, Free
Spins och 4 upplåsbara Elementfunktioner: Spread, Explosion, Respin och Upgrade.



Den teoretiska genomsnittliga återbetalningen till spelaren (RTP) för detta spel är 96.31%, beroende på vilka funktioner som
är upplåsta:

Nivå 0: 96.02%
Nivå 1 - Spread-funktionen upplåst: 96.11%
Nivå 2 - Spread och Explosion-funktionerna upplåsta: 96.21%
Nivå 3 - Spread, Explosion och Respin-funktionerna upplåsta: 96.30%
Nivå 4 - Spread, Explosion, Respin och Upgrade-funktionerna upplåsta: 96.38%

PAY ANYWHERE

Symboler pay anywhere på skärmen. Det totala antalet av samma symbol på skärmen vid slutet av en Avalanche bestämmer
värdet på vinsten.
För en typ av symbol betalas endast de största vinstkombinationerna ut.

Alla vinstkombinationer läggs ihop.
Vinstkombinationer och utbetalningar görs enligt Vinsttabellen.
Vinsttabellen speglar den aktuella insatskonfigurationen och ändras i enlighet med motsvarande insats.
Alla insatser och utbetalningar är i valuta.

SPECIALSYMBOLER

Multiplier-symbolen kan dyka upp på de mellersta 4 hjulen i grundspelet och Free Spins.
Multiplier-symbolen kan ta ett slumpmässigt multiplikatorvärde av:
2x,3x,4x,5x,6x,8x,10x,12x,15x,20x,25x,50x,100x.

Wild-symbolen kan endast skapas av Spread-funktionen.
Wild-symbolen ersätter alla vanliga symboler vid utvärdering av vinster.

Tome of Ice-symbolen kan dyka upp på de mellersta 4 hjulen i grundspelet på Nivå 1 till 4 och Free Spins.

Tome of Corruption-symbolen kan dyka upp på de mellersta 4 hjulen i grundspelet på Nivå 2 till 4 och Free Spins.

Tome of Thunder-symbolen kan dyka upp på de mellersta 4 hjulen i grundspelet på Nivå 3 till 4 och Free Spins.

Tome of Flame-symbolen kan dyka upp på de mellersta 4 hjulen i grundspelet på Nivå 4 och Free Spins.

Bonus-symbolen kan dyka upp på alla hjul i grundspelet på Nivå 4.
Bonus-symbolen är en scattersymbol.

AVALANCHE
Varje vinst aktiverar Avalanche.
Alla symboler i vinnande kombinationer ger utbetalning och försvinner, och nya symboler faller ner och skapar ytterligare
vinstmöjligheter.
Funktionen Respin aktiverar också Avalanche.
Avalanche fortsätter tills inga fler vinnande kombinationer finns.
Bonus-symboler aktiverar inte Avalanche.

ELEMENTALS METER

Elementals Meter börjar på Nivå 0 och det finns 4 upplåsbara funktioner.
Varje symbol i vinnande kombinationer lägger till 1 till Elementals Meter när de betalar ut och försvinner.
Wild-symbolen i flera vinnande kombinationer lägger endast till 1 till Elementals Meter.
Vid slutet av ett snurr, om mätaren når 200, går Elementals Meter upp en nivå och låser upp en ny Elementalsymbol och



dess motsvarande Elementalfunktion.
Elementals Meter kan inte ökas till mer än 200 och Elementals Meter återställs alltid till 0 efter att ha gått upp en nivå.

Att nå Nivå 1 låser upp Tome of Ice-symbolen med Spread-funktionen.
Att nå Nivå 2 låser upp Tome of Corruption-symbolen med Explosion-funktionen.
Att nå Nivå 3 låser upp Tome of Thunder-symbolen med Respin-funktionen.
Att nå Nivå 4 låser upp Tome of Flame-symbolen med Upgrade-funktionen.

Upplåsta Elementalsymboler kan landa och aktivera sin funktion på vilket snurr som helst.
Nivå 4 är den högsta nivån i Grundspelet med alla funktioner upplåsta.
Efter att ha vunnit Free Spins och slutfört dem återställs Elementals Meter och dess framsteg till 0.

MULTIPLIER

När Avalanche-sekvensen tar slut, läggs värdet på alla Multiplier-symboler på skärmen ihop och den totala vinsten för
sekvensen multipliceras med det slutgiltiga värdet.

SPREAD

Symbolen Tome of Ice på hjulen aktiverar funktionen Spread när det inte finns någon vinst.
Symbolen Tome of Ice spreads, och förvandlar upp till 4 omgivande vanliga symboler till Wild-symboler.
Symbolen Tome of Ice förvandlar även sig själv till en Wild-symbol.

EXPLOSION
Symbolen Tome of Corruption på hjulen aktiverar funktionen Explosion när det inte finns någon vinst och ingen Tome of
Ice-symbol på skärmen.
Symbolen Tome of Corruption exploderar och tar bort omgivande vanliga symboler i ett 3x3-område intill Tome of
Corruption-symbolen.
En slumpmässig vanlig symbol väljs och placeras på alla exploderade positioner.

RESPIN

Symbolen Tome of Thunder på hjulen aktiverar funktionen Respin när det inte finns någon vinst, inget Tome of Ice och
ingen Tome of Corruption-symbol på skärmen.
Symbolen Tome of Thunder tar bort upp till 12 slumpmässiga vanliga symboler.
Symbolen Tome of Thunder skapar också en Multiplier-symbol på sin position.
Multiplikatorn på Multiplier-symbolen motsvarar antalet borttagna vanliga symboler.
En Avalanche aktiveras sedan. Nya symboler faller ner och skapar ytterligare vinstmöjligheter.

UPGRADE

Symbolen Tome of Flame på hjulen aktiverar Upgrade-funktionen när det inte finns någon vinst, inget Tome of Ice, Tome of
Corruption eller Tome of Thunder-symbol på skärmen.
Symbolen Tome of Flame väljer 1-4 lågbetalande symboler och upgrader alla förekomster av de valda lågbetalande
symbolerna till deras motsvarande högbetalande symboler.
Symbolen Tome of Flame förvandlar också sig själv till en slumpmässig högbetalande symbol.

FREE SPINS

4 Bonus-symboler som visas på hjulen i grundspelet på nivå 4 aktiverar Free Spins efter att vinsterna i grundspelet har
betalats ut.
Free Spins startar på nivå 0 och 4 Feature Spins tilldelas.
De 4 elementen: Tome of Ice, Tome of Corruption, Tome of Thunder, Tome of Flame laddas ur i en slumpmässig ordning



och en Feature spin garanteras med det senast urladdade element-symbolen på det inledande snurret.
Varje symbol i vinnande kombinationer lägger till 1 till Free Spins Elementals Meter när de betalar ut och försvinner.
Om Free Spins Elementals Meter har nått tröskeln vid slutet av de 4 snurren, nivåer Free Spins upp:
De 4 elementen laddas om och ytterligare 4 Feature Spins tilldelas.
Mätaren kan inte ökas till mer än tröskeln och mätaren återställs alltid till 0 efter nivåhöjning.

Trösklar för nivåhöjning i Free Spins är:

1:a nivåhöjning: 80
2:a nivåhöjning: 100
3:e nivåhöjning: 120
4:e nivåhöjning: 140

Efter den 4:e nivåhöjningen är den maximala Free Spins-nivån nådd.
Under Free Spins-rundan, när en Multiplier-symbol träffar och snurret resulterar i en vinst, läggs multiplier-värdet till i den
Totala Multiplier.
Under hela rundans varaktighet, när en ny Multiplier-symbol träffar och resulterar i en vinst, används också det Totala
Multiplier-värdet för att multiplicera vinsten.
Free Spins spelas med samma insatskonfiguration som rundan som aktiverade Free Spins.

LÄGE FÖR SCATTER BOOST INSATS

Aktivering av läget för Scatter Boost insats ökar frekvensen för att utlösa Free Spins med en faktor på 3,01.
Aktivering av läget för Scatter Boost insats ökar den Totala Insatsen med 1,5x den motsvarande insatsen.
Den teoretiska genomsnittliga RTP (återbetalning till spelaren) för läget för Scatter Boost insats är 96.42%.
Läget för Scatter Boost insats är endast tillgängligt på Nivå 4 i Grundspelet.

KÖP FREE SPINS

Att köpa Free Spins kommer att kosta 100x motsvarande insats, och startar en omgång med Free Spins.
Köp av Free Spins kan endast göras i Grundspelet.
Den teoretiska genomsnittliga RTP (återbetalning till spelaren) för köp av Free Spins är 96.64%.
Utdelningen baseras på motsvarande insatsvärde.
Köp av Free Spins är inaktiverat när insatsläget Scatter Boost är aktiverat.
Köp av Free Spins påverkar inte framstegen i grundspelets Elementals Meter.
Köp av Free Spins ändrar den aktuella insatsen till den valda insatsen per snurr vid start.

YTTERLIGARE INFORMATION
Fel ogiltigförklarar alla betalningar och spel.
I enlighet med rättvisa spelmetoder är resultatet av varje spel helt oberoende.
Chansen att få ett visst resultat är alltid detsamma i början av varje spel.
Den engelska versionen av spelreglerna råder.

Ofullständiga spel kommer automatiskt att lösas efter 24 timmar. Eventuella vinster från automatisk lösning kommer att
betalas till spelarens konto.


